
INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO
DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificación Administrativa

r- -=-__ -:;----,----.-----:-__ ...,....::Del 01 de enero Al 31 de Marzo de 2020--:---:-_

Gasto No Etiquetado 85,748,763.05 0.00 85,748,763.05 14,969,223.45 13,247,275.76 70,779,539.60

1000 - PROYECTO DIRECCION GENERAL 669,749.18 -71,063.05 598,686.13 76,044.88 76,044.88 522,641.25

2000 - PROYECTO DIRECCION ADMINISTRATIVA 40,631,672.66 -1,101,736.86 39,529,935.80 5,090,986.00 4,929,883.62 34,438,949.80

3000 - PROYECTO DE PLANEACION Y EVALUACION 156,291.48 9,594.61 165,886.09 26,047.64 26,047.64 139,838.45

4000 - PROYECTO DIRECCION TECNICA ACADEMICA 330,346.96 20,041.16 350,388.12 64,578.63 64,578.63 285,809.49

5000 - PROYECTO DIRECCION DE VINCULACION 573,374.64 44,650.20 618,024.84 63,855.38 63,855.38 554,169.46

6000 - PROYECTO UNIDAD SAN LUIS 4,498,005.85 458,905.76 4,956,911.61 1,344,193.71 1,036,242.04 3,612,717.90

7000 - PROYECTO UNIDAD RIOVERDE 2,816,556.69 47,666.61 2,864,223.30 591,622.30 499,318.51 2,272,601.00

8000 - PROYECTO UNIDAD CIUDAD DEL MAIZ 1,984,261.62 20,889.29 2,005,150.91 374,267.39 320,213.21 1,630,883.52

9000 - PROYECTO UNIDAD CERRITOS 2,731,161.10 27,515.53 2,758,676.63 550,363.24 486,078.02 2,208,313.39

10000 - PROYECTO UNIDAD MEXQUITIC 2,417,154.53 45,944.21 2,463,098.74 435,728.65 368,968.79 2,027,370.09

11000 - PROYECTO UNIDAD TOYOT 1,531,507.75 -3,636.64 1,527,871.11 321,253.22 321,248.19 1,206,617.89

12000 - PROYECTO UNIDAD SALINAS 876,943.62 23,369.87 900,313.49 186,180.01 140,687.14 714,133.48

13000 - PROYECTO UNIDAD HUEHUETLAN 3,047,706.68 2,052.54 3,049,759.22 668,347.75 462,513.26 2,381,411.47

14000 - CENTRO DE ENTRENAMIENTO TEC EN LOGIS 2,701,156.59 128,433.31 2,829,589.90 660,958.46 600,798.59 2,168,631.44

15000 - PROYECTO UNIDAD EBANO 1,016,485.60 21,292.46 1,037,778.06 230,526.50 152,092.06 807,251.56

16000 - PROYECTO UNIDAD MATLAPA 1,063,381.35 198,829.86 1,262,211.21 226,318.73 193,394.98 1,035,892.48

17000 - PROYECTO COORDINACION CEDRAL 566,804.74 22,679.30 589,484.04 156,643.79 42,941.20 432,840.25

18000 - PROYECTO UNIDAD AXTLA 1,050,382.38 18,804.25 1,069,186.63 218,076.54 158,543.14 851,110.09

19000 - PROYECTO A MOVIL HUASTECA 390,017.89 8,580.71 398,598.60 100,912.51 35,902.34 297,686.09

20000 - PROYECTO A MOVIL ALTIPLANO 283,308.36 0.00 283,308.36 43,274.25 5,987.88 240,034.11

21000 - PROYECTO ACCIÓN MÓVIL CENTRO 949,322.77 10,878.79 960,201.56 265,247.50 130,483.56 694,954.06

22000 - PROYECTO CONOCER CERTIFICADOR 135,839.64 24,124.35 159,963.99 46,445.95 41,445.92 113,518.04

23000 - PROYECTO COORDINACION PROGRESO 1,741,245.38 55,083.61 1,796,328.99 371,580.34 347,987.95 1,424,748.65

24000 - SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y TPTE 6,804.77 2,833.78 9,638.55 8,379.14 8,379.14 1,259.41

26000 - COMISIONADOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

27000 - PROYECTO CURSOS CTM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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28000 - PROYECTO DIF 2018 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

30000 - INVALIDA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31000 - FEDERAL DIRECCION GENERAL 5,430,539.82 -113,927.52 5,316,612.30 1,121,151.31 1,007,401.05 4,195,460.99

32000 - FEDERAL UNIDAD lIXTLA 616,007.00 22,021.74 638,028.74 148,842.66 148,842.59 489,186.08

33000 - FEDERAL UNIDAD CATORCE 604,852.00 0.00 604,852.00 121,978.92 121,978.85 482,873.08

34000 - FEDERAL CD. DE MAIZ 127,897.00 0.72 127,897.72 25,034.40 25,034.33 102,863.32

35000 - FEDERAL UNIDAD CETL 1,187,280.00 -6,057.08 1,181,222.92 227,007.67 227,007.60 954,215.25

36000 - FEDERAL UNIDAD EBANO 368,038.00 3,845.22 371,883.22 76,592.68 76,592.61 295,290.54

37000 - FEDERAL UNIDAD HUEHUETLAN 888,528.00 48,000.40 936,528.40 196,168.20 196,168.13 740,360.20

38000 - FEDERAL UNIDAD MATLAPA 913,285.00 -13,840.62 899,444.38 163,303.02 163,302.95 736,141.36

39000 - FEDERAL UNIDAD MEXQUITIC 1,108,297.00 -18,913.32 1,089,383.68 248,271.34 248,271.27 841 ,112.34

41000 - FEDERAL UNIDAD RIOVERDE 666,656.00 -6,828.56 659,827.44 119,944.68 119,944.61 539,882.76

42000 - FEDERAL UNIDAD SALINAS 608,204.00 -519.50 607,684.50 118,556.40 118,556.33 489,128.10

43000 - FEDERAL UNIDAD TOYOTA 315,009.00 -1,155.40 313,853.60 64,084.08 64,084.01 249,769.52

44000 - FEDERAL UNIDAD VALLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

45000 - FEDERAL UNIDAD SAN LUIS 574,458.00 2,868.05 577,326.05 110,595.11 110,595.03 466,730.94

46000 - FEDERAL COORDINACION PROGRESO 170,230.00 15,055.02 185,285.02 52,143.27 52,143.20 133,141.75

47000 - ACCION MOVIL CENTRO 0.00 53,717.20 53,717.20 53,717.20 53,717.13 0.00

Gasto Etiquetado 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1000 - PROYECTO DIRECCION GENERAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2000 _ PROYECTO DIRECCION ADMINISTRATIVA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3000 - PROYECTO DE PLANEACION y EVALUACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4000 - PROYECTO DIRECCION TECNICA ACADEMICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5000 - PROYECTO DIRECCION DE VINCULACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6000 - PROYECTO UNIDAD SAN LUIS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7000 - PROYECTO UNIDAD RIOVERDE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8000 _ PROYECTO UNIDAD CIUDAD DEL MAIZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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9000 - PROYECTO UNIDAD CERRITOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10000 - PROYECTO UNIDAD MEXQUITIC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11000 - PROYECTO UNIDAD TOYOT 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12000 - PROYECTO UNIDAD SALINAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13000 - PROYECTO UNIDAD HUEHUETLAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14000 - CENTRO DE ENTRENAMIENTOTEC EN LOGIS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15000 - PROYECTO UNIDAD EBANO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16000 - PROYECTO UNIDAD MATLAPA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

17000 - PROYECTO COORDINACIONCEDRAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

18000 - PROYECTO UNIDAD AXTLA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

19000 - PROYECTO A MOVIL HUASTECA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000 - PROYECTO A MOVIL ALTIPLANO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21000 _ PROYECTO ACCIÓN MÓVIL CENTRO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22000 - PROYECTO CONOCER CERTIFICADOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23000 - PROYECTO COORDINACIONPROGRESO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24000 - SECRETARIADE COMUNICACIONESY TPTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26000 - COMISIONADOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

27000 - PROYECTO CURSOS CTM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

28000 - PROYECTO DIF 2018 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

30000 - INVALIDA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31000 - FEDERAL DIRECCION GENERAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

32000 - FEDERAL UNIDAD AXTLA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

33000 - FEDERAL UNIDAD CATORCE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

34000 - FEDERAL CD. DE MAIZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35000 - FEDERAL UNIDAD CETL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

36000 - FEDERAL UNIDAD EBANO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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37000 - FEDERAL IJNIDAD IlUEllUETLAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

38000 - FEDERAL IJNIDAD MATLAPA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

39000 - FEDERAL IJNIDAD MEXQUITIC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41000 - FEDERAL IJNIDAD RIOVERDE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42000 - FEDERAL IJNIDAD SALINAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

43000 - FEDERAL IJNIDAD TOYOTA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

44000 - FEDERAL IJNIDAD VALLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

45000 - FEDERAL IJNIDAD SAN LUIS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

46000 - FEDERAL COORDINACION PROGRESO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47000 - ACCION NOVIL CENTRO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total de Egresos 85,748,763.05 0.00 85,748,763.05 14,969,223.45 13,247,275.76 70,779,539.60




